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Dokument wygenerowany elektronicznie

samochod ciezarowy, cysterna
11946 cm?, olej napedowy
Rok produkcji
VIN
Polisa OC
Badanie techniczne
Status rejestracji
Ostatni stan drogomierza

1. Dane techniczne

2006

WDB9302021L089315

brak informacji o aktualnej polisie

brak informacji o waznym badaniu technicznym
Zarejestrowany

885 133 km

Moc silnika (kW)

Paliwo

Liczba miejsc ogdtem

Liczba miejsc siedzacych

Masa wiasna pojazdu

Maks. masa catkowita ciggnietej
przyczepy z hamulcem

Maks. masa catkowita ciggnietej
przyczepy bez hamulca

Dopuszczalna masa catkowita
Liczba osi

2. Dokumenty

320

olej napedowy
3

3

10700 kg

14000 kg
750kg

26000 kg
3

Data wydania aktualnego dokumentu
Typ dokumentu
Stan dokumentu

3. O$ czasu

06.05.2015
Dowdd rejestracyjny
Odebrany przez wiasciciela / posiadacza pojazdu

C)

2006
10.03.2006 —( )
29.03.2012 —( )

www.historiapojazdu.gov.pl

Rok produkcji

Pierwsza rejestracja za granica

Pierwszy wiasciciel w Polsce (pozostat wiascicielem
do 29.04.2015)

Wiasciciel: firma lub organizacja

Wojewddztwo, w ktérym pojazd

zarejestrowano: mazowieckie
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Numer SKP: WND/009

Okresowe badanie techniczne (wazne do 20.03.2014)
Wynik badania: pozytywny

Numer SKP: WND/009

20.03.2013

Okresowe badanie techniczne (wazne do 14.03.2015)
Wynik badania: pozytywny

Numer SKP: WND/007

Odczytany stan drogomierza: 542 222 km

(Uwaga. Stan drogomierza przy badaniu technicznym
gromadzimy od 2014)

10.03.2015 ‘+— Okresowe badanie techniczne (wazne do 10.03.2016)
Wynik badania: pozytywny

Numer SKP: WND/007

Odczytany stan drogomierza: 620 398 km

(Uwaga. Stan drogomierza przy badaniu technicznym
gromadzimy od 2014)

29.04.2015 ¥ Zmiana wiasciciela
Wiasciciel: firma lub organizacja
Wojewddztwo, w ktérym pojazd
zarejestrowano: mazowieckie
07.03.2016 Okresowe badanie techniczne (wazne do 07.03.2017)
Wynik badania: pozytywny

14.03.2014

29.03.2012 Pierwsza rejestracja w Polsce
16.05.2012 Okresowe badanie techniczne (wazne do 16.05.2013)
Wynik badania: pozytywny

Numer SKP: WND/007
Odczytany stan drogomierza: 691 344 km

(Uwaga. Stan drogomierza przy badaniu technicznym
gromadzimy od 2014)

Okresowe badanie techniczne (wazne do 09.03.2018)
Wynik badania: pozytywny

Numer SKP: WND/007

Odczytany stan drogomierza: 756 354 km

(Uwaga. Stan drogomierza przy badaniu technicznym
gromadzimy od 2014)

09.03.2017

Okresowe badanie techniczne (wazne do 05.03.2019)
Wynik badania: pozytywny

Numer SKP: WND/007

Odczytany stan drogomierza: 823 234 km

(Uwaga. Stan drogomierza przy badaniu technicznym
gromadzimy od 2014)

05.03.2018

Okresowe badanie techniczne (wazne do 05.03.2020)
Wynik badania: pozytywny

Numer SKP: WND/015

Odczytany stan drogomierza: 885 133 km

(Uwaga. Stan drogomierza przy badaniu technicznym
gromadzimy od 2014)

05.03.2019
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: 16.08.2023
14:19:24

4. Podsumowanie zdarzen

Wygenerowanie raportu

Whasciciele (od rejestracjido 2

wygenerowania raportu)

5. Stan aktualny

Wojewddztwo, w ktérym pojazd mazowleckie
zarejestrowano
Polisa OC brak informacji o aktualnej polisie

Badanie techniczne nieaktualne

Ostatni stan drogomierza 885 133 km
Liczba wtascicieli 1
Liczba wspdtwtascicieli 0

6.Dane zagraniczne
Ryzyka wedtug CARFAX

Kradziez

Ztomowanie
Powypadkowy
Uszkodzony

Rozbiezno$¢ drogomierza

Niedopuszczony do ruchu

Stuzyt jako taxi

Kradziez

Ztomowanie

Uszkodzony

Rozbieznos¢ drogomierza

Niedopuszczony do ruchu

Stuzyt jako taxi

Szkoda catkowita
Btad cyfry kontrolnej

Akcje serwisowe
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nie odnotowano kradziezy

nie odnotowano ztomowania

nie odnotowano wypadkéw ani uzycia poduszki powietrznej
nie odnotowano uszkodzenia pojazdu

nie odnotowano rozbieznosci w odczytach drogomierza

nie odnotowano problemu z kontrola techniczng pojazdu ani

innych
nie odnotowano, ze pojazd byt uzywany jako takséwka

Ryzyka wedtug autoDNA

nie odnotowano kradziezy

nie odnotowano ztomowania

odnotowano uszkodzenie pojazdu

nie odnotowano rozbieznosci w odczytach drogomierza

nie odnotowano probleméw z dopuszczeniem pojazdu do

ruchu
nie odnotowano, Ze pojazd byt uzywany jako takséwka

odnotowano szkode catkowita pojazdu lub zniszczenie

powodziowe
nie odnotowano btedu cyfry kontrolnej w numerze VIN

pojazdu
nie odnotowano akcji serwisowej producenta
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Ryzyka wedtug carVertical
Kradziez nie odnotowano kradziezy
Ztomowanie  nie odnotowano ztomowania
Uszkodzony  nie odnotowano uszkodzenia pojazdu
Rozbieznos¢ drogomierza  nie odnotowano rozbieznoéci w odczytach drogomierza

Niedopuszczony do ruchu  nie odnotowano probleméw z dopuszczeniem pojazdu do
ruchu
Stuzyt jako taxi  nie odnotowano, ze pojazd byt uzywany jako takséwka

= Szkoda catkowita  nie odnotowano szkody catkowitej pojazdu ani zniszczenia
powodziowego
Kierownica po prawej stronie  nie odnotowano kierownicy po prawej stronie

Import zUSA  nie odnotowano importu z USA

Akcje serwisowe  nie odnotowano akcji serwisowej producenta

7. Informacje dodatkowe

Uzyskane dane lub informacje (dalej zwane tacznie ,danymi”) mozna wykorzystac tylko na wtasne ryzyko i na wiasng odpowiedzialnos¢.
Raport zostat wygenerowany zgodnie z aktualnym stanem Centralnej Ewidencji Pojazdéw (CEP). Dane w CEP moga nie odzwierciedla¢
stanu rzeczywistego, gdyz m.in.:

e Dane gromadzone w Centralnej Ewidencji Pojazdéw przekazujg w réznym trybie i terminach rézne zobowigzane do tego instytucje, w
tym organy zajmujace sig rejestracja pojazdéw, stacje kontroli pojazdéw i Policja,
e Minister Cyfryzacji nie jest co do zasady uprawniony do samodzielnego: sprawdzania, wprowadzania, uzupetniania, aktualizowania,

zmieniania lub usuwania gromadzonych danych,
e na dane w CEP moga mie¢ wptyw okolicznoéci zwigzane z ich gromadzeniem (w tym sita wyzsza, poziom jakosci ustug

teletransmisyjnych, terminy przekazywania danych).

Podstawa prawna: Art. 80a ust. 2 i art. 80cb ust. 1 i 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity - Dz.
U.z2020r. poz. 110).

Informacje zaprezentowane w sekji ,Dane zagraniczne” pochodzg z systeméw zewnetrznych i opierajg sie na danych uzyskiwanych przez
te systemy z terenu USA, Kanady i niektérych krajéw europejskich.

CARFAX pozyskuje dane m.in. z Hiszpanii, Belgii, Niderlandéw, Szwecji i Norwegii.

AutoDNA pozyskuje dane m.in. z Niemiec, Francji, Belgii, Stowenii, Litwy, kotwy, Estonii, Szwajcarii, Szwecji, Austrii, Norwegii,
Niderlandéw, Czech, Wegier, Rumunii, Danii.

CarVertical pozyskuje dane m.in. z Czech, Wegier, Wtoch, Litwy, Holandii, Norwegii, Rumunii, Stowacji, Stowenii, Szwecji, Nowej Zelandii i

Kanady.
Inne informacje o tym pojezdzie, w tym ryzyka zidentyfikowane w innych krajach, moga nie by¢ wtaczone do tego raportu.
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Dokument wygenerowany elektronicznie
ze strony HistoriaPojazdu.gov.pl
(www.historiapojazdu.gov.pl)

ESTERER, TA 24.225

przyczepa ciezarowa, cysterna, inna
Rok produkcji 1999
VIN WO09014324XHE27756
Polisa OC brak informacji o aktualnej polisie
Badanie techniczne brak informacji o waznym badaniu technicznym
Status rejestracji Zarejestrowany

1. Dane techniczne

Masa witasna pojazdu 5220 kg

Dopuszczalna tadownosé¢ 18780 kg
Dopuszczalna masa catkowita 24000 kg
Liczba osi 3

2. Dokumenty

Data wydania aktualnego dokumentu 26.02.2015
Typ dokumentu Dowéd rejestracyjny
Stan dokumentu Odebrany przez wtasciciela / posiadacza pojazdu

3. Os czasu

1999 ——+—— Rok produkcji

Pierwsza rejestracja za granicg

Pierwszy wiasciciel w Polsce (pozostat wtascicielem
do 12.08.2014)

Wiasciciel: firma lub organizacja

Wojewddztwo, w ktérym pojazd

zarejestrowano: mazowieckie

09.08.2011

09.08.2011 Pierwsza rejestracja w Polsce

Okresowe badanie techniczne (wazne do 17.11.2012)
Wynik badania: pozytywny
Numer SKP: WND/007

17.11.2011

30.10.2012 —@—— Okresowe badanie techniczne (wazne do 30.10.2013)
Wynik badania: pozytywny
Numer SKP: WND/007
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28.10.2013

12.08.2014

25.09.2014

24.09.2015

19.09.2016

12.10.2017

11.10.2018

16.08.2023
14:22:30

4, Podsumowanie zdarzen

Okresowe badanie techniczne (wazne do 28.10.2014)
Wynik badania: pozytywny
Numer SKP: WND/007

Zmiana wtasciciela

Wiasciciel: firma lub organizacja
Wojewddztwo, w ktérym pojazd
zarejestrowano: mazowieckie

Okresowe badanie techniczne (wazne do 25.09.2015)
Wynik badania: pozytywny
Numer SKP: WND/007

Okresowe badanie techniczne (wazne do 24.09.2016)
Wynik badania: pozytywny
Numer SKP: WND/007

Okresowe badanie techniczne (wazne do 19.09.2017)
Wynik badania: pozytywny
Numer SKP: WND/007

Okresowe badanie techniczne (wazne do 12.10.2018)
Wynik badania: pozytywny
Numer SKP: WG/001

Okresowe badanie techniczne (wazne do 11.10.2019)
Wynik badania: pozytywny
Numer SKP: WND/007

Wygenerowanie raportu

Wiasciciele (od rejestracjido 2

wygenerowania raportu)

5. Stan aktualny

Wojewdédztwo, w ktérym pojazd
zarejestrowano

Polisa OC
Badanie techniczne
Liczba wtascicieli

Liczba wspétwiascicieli

6. Dane zagraniczne

mazowieckie

brak informacji o aktualnej polisie
nieaktualne

1
0

Kradziez
Ztomowanie
Powypadkowy
Uszkodzony

Rozbieznosé drogomierza
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Ryzyka wedtug CARFAX

nie odnotowano kradziezy

nie odnotowano ztomowania

nie odnotowano wypadkéw ani uzycia poduszki powietrznej

nie odnotowano uszkodzenia pojazdu

nie odnotowano rozbieznoéci w odczytach drogomierza
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Niedopuszczony do ruchu  nie odnotowano problemu z kontrola techniczng pojazdu ani
innych
Stuzyt jako taxi  nie odnotowano, ze pojazd byt uzywany jako takséwka

Ryzyka wedtug carVertical
Kradziez nie odnotowano kradziezy
Ztomowanie nie odnotowano ztomowania
Uszkodzony nie odnotowano uszkodzenia pojazdu
Rozbieznoé¢ drogomierza  nie odnotowano rozbieznosci w odczytach drogomierza

Niedopuszczony do ruchu  nie odnotowano probleméw z dopuszczeniem pojazdu do
ruchu
Stuzyt jako taxi  nie odnotowano, ze pojazd byt uzywany jako takséwka

Szkoda catkowita nie odnotowano szkody catkowitej pojazdu ani zniszczenia
powodziowego
Kierownica po prawej stronie  nie odnotowano kierownicy po prawej stronie

Import z USA  nie odnotowano importu z USA

Akcje serwisowe  nie odnotowano akcji serwisowej producenta

7. Informacje dodatkowe

Uzyskane dane lub informacje (dalej zwane tacznie ,danymi”) mozna wykorzystac tylko na wiasne ryzyko i na wtasna odpowiedzialnos¢.
Raport zostat wygenerowany zgodnie z aktualnym stanem Centralnej Ewidencji Pojazdéw (CEP). Dane w CEP moga nie odzwierciedla¢

stanu rzeczywistego, gdyz m.in.:

e Dane gromadzone w Centralnej Ewidencji Pojazdéw przekazuja w réznym trybie i terminach rézne zobowigzane do tego instytucje, w
tym organy zajmujace sie rejestracja pojazdéw, stacje kontroli pojazdéw i Policja,
e Minister Cyfryzacji nie jest co do zasady uprawniony do samodzielnego: sprawdzania, wprowadzania, uzupetniania, aktualizowania,

zmieniania lub usuwania gromadzonych danych,
e na dane w CEP moga mie¢ wptyw okolicznoéci zwigzane z ich gromadzeniem (w tym sita wyzsza, poziom jakosci ustug

teletransmisyjnych, terminy przekazywania danych).

Podstawa prawna: Art. 80a ust. 2 i art. 80cb ust. 1 i 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity - Dz.
U.z 2020 r. poz. 110).

Informacje zaprezentowane w sekgji ,Dane zagraniczne” pochodza z systeméw zewnetrznych i opierajg sie na danych uzyskiwanych przez
te systemy z terenu USA, Kanady i niektérych krajéw europejskich.

CARFAX pozyskuje dane m.in. z Hiszpanii, Belgii, Niderlandéw, Szwecji i Norwegii.

AutoDNA pozyskuje dane m.in. z Niemiec, Francji, Belgii, Stowenii, Litwy, £otwy, Estonii, Szwajcarii, Szwecji, Austrii, Norwegii,
Niderlandow, Czech, Wegier, Rumunii, Danii.

CarVertical pozyskuje dane m.in. z Czech, Wegier, Wtoch, Litwy, Holandii, Norwegii, Rumunii, Stowaciji, Stowenii, Szwecji, Nowej Zelandii i

Kanady.
Inne informacje o tym pojezdzie, w tym ryzyka zidentyfikowane w innych krajach, moga nie by¢ wtaczone do tego raportu.
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